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Mamlakat: O'zbekiston Respublikasi

Loyiha nomi: M39 avtomagistralini rekonstruktsiya qilish va modernizatsiya
qilish 1255-1315 km.

Sektor nomi: transport

Konsalting xizmatlari: loyihani batafsil tahlil qilish va qurilishni nazorat qilish
bo'yicha maslahatchi

Moliyalashtirish usuli: qismlarga bo'lib sotish

Moliyalashtirish raqami UZB-0086 

 

O'zbekiston Respublikasi Islom taraqqiyot bankidan M39, 1255-1315 km
avtomobil yo'llarini rekonstruksiya qilish va modernizatsiya qilish xarajatlarini
qoplash uchun mablag ' olish uchun ariza berdi va mablag'larning bir qismini
maslahat xizmatlariga yo'naltirmoqchi.

Xizmatlar loyihani batafsil ko'rib chiqishni va yuqorida aytib o'tilgan loyiha
uchun qurilishni nazorat qilishni o'z ichiga oladi, bu uchta qurilish shartnomasi
doirasida amalga oshiriladi, har bir lot uchun 36 oylik qurilish muddati, nuqsonlar
uchun javobgarlik davri (DLP) uchun 24 oy. Maslahatchi pudratchilarni safarbar
qilishdan o'n ikki oy oldin ishga kelishi kutilmoqda (loyihani batafsil ko'rib
chiqish/yo'l harakati xavfsizligi auditi – 6 oy va IA va GRP uchun xaridlarni qo'llab
– quvvatlash-6 oy). Maslahatchining umumiy ishtirok etish vaqti/shartnoma
muddati 72 oyni tashkil qilishi taxmin qilinmoqda. Maslahatchi kerakli xodimlarni
va nuqsonlarni bartaraf etish davri (DLP) uchun jalb qilish muddatini hisoblab
chiqishi va taklif qilishi kerak.
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Maslahat xizmatlari quyidagilarni o'z ichiga oladi, lekin ular bilan
cheklanmaydi, qurilish bo'yicha tender hujjatlarini tayyorlashda yordam berish va
baholash jarayonida yordam berish, harakatni tortish tizimlarini sotib olishda
yordam berish, loyihaning batafsil dizaynini ko'rib chiqish va yakuniy versiyasini
tekshirish. qurilish rasmlari (IFC), qurilish ishlari bo'yicha shartnomalar bo'yicha
barcha ishlarni nazorat qilish va sertifikatlash, qurilish qurilish ishlari bo'yicha
shartnomalar, yo'l harakati xavfsizligi auditi, to'lovlarni monitoring qilish va loyihani
baholash bo'yicha yordam va treninglar, baholash uchun mijozning salohiyatini
oshirishga yordam berish xavfsizlik choralari va profilaktika choralari (ESHS)
xalqaro va milliy siyosat va protseduralar doirasida, yo'llarni saqlash bo'yicha
bilimlarni uzatish, pullik yo'llarni qo'llash va rivojlantirish. Topshiriqning
kutilayotgan boshlanish sanasi 2023 yilning 3-choragi bo'lib, bu qiziqish bildirish
uchun berilgan so'rovga (REOI) ilova qilingan TKning to'liq muvofiqligini
ta'minlaydi.

Topshiriqni bajarish uchun batafsil texnik topshiriq (TK) qiziqish bildirish
uchun ushbu so'rovga ilova qilinadi.

O 'zbekiston Respublikasi avtomobil yo' llari qo ' mitasi huzuridagi
"Avtoyulinvest" agentligi ijro etuvchi agentlik sifatida xizmatlar ko 'rsatishga o'z
qiziqishini bildirish uchun tegishli konsalting firmalarini ("maslahatchilar") taklif
etadi. Manfaatdor maslahatchilar xizmatlarni taqdim etish uchun to'liq malakaga
ega ekanliklarini ko'rsatadigan aniq ma'lumotlarni taqdim etishlari kerak (risolalar,
shunga o'xshash topshiriqlarning tavsifi, shunga o'xshash sharoitlarda ishlash
tajribasi, xodimlar o'rtasida tegishli ko'nikmalarga ega bo'lish va boshqalar).

Tanlov mezonlari, quyidagilar:

1. Texnik kompetentsiya - (so'nggi 10 yil ichida ushbu turdagi loyihalarda
ishlash tajribasi), shu jumladan:

- Yo'l sohasida loyiha va tender hujjatlarini ishlab chiqish tajribasi;

- Yo'l qurilishi sohasida shartnomalarni boshqarish va qurilishni nazorat
qilish tajribasi;

- FIDIC CoC (FIDIC Red Book CoC) qizil kitobi shartlari asosida qattiq
qoplamali (sement-beton qoplamali) avtomobil yo'llarini loyiha boshqaruvi va
qurilishini nazorat qilish.

2. So'nggi 10 yil ichida loyihalarni boshqarish va texnik nazorat bo'yicha
XMI/xorijiy davlat moliya tashkilotlarida ish tajribasi;

3. Geografik vakolat: so'nggi 10 yil ichida mamlakat yoki mintaqada (MDH)
yo'l-qurilish sohasida ishlash tajribasi;
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Manfaatdor maslahatchilarning e'tibori 1.23 va 1.24-bandlarga qaratiladi
Islom taraqqiyot bankining loyihani moliyalashtirish bo'yicha maslahat xizmatlarini
sotib olish bo'yicha qo'llanmasida ko'rsatilgan ("xaridlar bo'yicha qo'llanma"), bu
bankning rasmiy veb-saytida mavjud bo'lgan manfaatlar to'qnashuvi bo'yicha ITB
siyosatini belgilaydi https://www.isdb.org/project-procurement/documents

Maslahatchilar o'z malakalarini oshirish uchun boshqa firmalar bilan
birlashishlari mumkin, ammo assotsiatsiya qo'shma korxona va/yoki sub-
konsalting shakli ekanligini aniq ko'rsatishi kerak. Qo'shma korxona bo'lgan
taqdirda, qo'shma korxona tarkibidagi barcha sheriklar, agar ular tanlangan bo'lsa,
butun shartnoma bo'yicha birgalikda javobgar bo'ladilar.

Maslahatchi QCBS-MC usuli bo'yicha tanlanadi, ITBga a'zo davlatlarning
firmalarining qisqa ro'yxati xaridlar bo'yicha qo'llanmada keltirilgan.

Manfaatdor maslahatchilar qo'shimcha ma'lumotni quyidagi manzilda soat
09:00 dan 18:00 gacha (Toshkent vaqti bilan) ish vaqtida olishlari mumkin.

Qiziqish ifodalari 2023 yil 1 martgacha quyidagi manzilda (shaxsan yoki
pochta orqali (masalan, DHL) yoki elektron pochta orqali) yozma ravishda
etkazilishi kerak.

Avtoyulinvest Agentligi

Diqqat: Zufar Ismatullayeva, "Avtoyulinvest"agentligi direktori

O'zbekiston, 100000, Toshkent shahri, Mustaqillik ko'chasi, 68,
609-xona, 6-qavat

Tel: 71 237 03 94

Faks: 71 268 90 41

Elektron pochta: piuisdb60km@gmail.com

Rasmiy veb-sahifa: www.uzavtoyul.uz
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